Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADOPROCESSO ADMINISTRATIVO 064/2019PREGÃO PRESENCIAL N.º 025/2019O Município de
Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL-
SRP Nº 025/2019 objeto o   Registro de Preços para Futura e Eventual, contratação de empresa especializada em serviços
de  manutenção corretiva e preventiva de mecânica , funilaria, pintura, tapeçaria, elétrica e aplicação de peças e acessórios
conforme as categorias (veículos multimarcas - linda leve, veículos multimarcas - linda utilitário diesel e vans diesel  e o
veículos multimarcas - linda ônibus e micro ônibus)  atender a demanda da frota de veículos da Prefeitura Municipal de
Santo Antônio de Leverger-MT,observando as especificações contidas no Termo de Referencia deste edital e em seus
anexos.Na sessão pública realizada no dia 09h00min do dia 17 de dezembro  de 2019. Nesta, a empresa ALMEIDA FILHO
E CHAVES MARTINS LTDA ME  inscrita no CNPJ sob o n° 27.331.614/0001-02 que sagrou vencedora na fase de lance
referente ao Lote  01 com o valor de R$ 120,00 (cento e vinte  reais) valor da hora e a empresa REVITALIZAR COMERCIO
DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o n°08.355.658/0001-28 os LOTE  02 com o valor de R$ 128,00 (
cento e vinte oito reais) valor da hora , LOTE 03 com o valor de R$ 85,00 (oitenta e cinco  reais) valor da hora. Os
representantes das empresas licitantes não  manifestaram o interesse de apresentar o  recurso Santo Antônio do Leverger
- MT, 17 de dezembro de 2019.Lidiane Batista de Rezende Pregoeira Port. 039/GP/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 781e01a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:48:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial